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Poniżej  kilka  mniej  znanych  faktów,  ale  czy  czegoś  nie
przypominają?

1. W od 1919 do 1933 roku rząd USA w trosce o swoich obywateli
truł alkohol, w wyniku czego zmarło co najmniej 10 000, a wg
niektórych ocen nawet 50 000 osób.

2. MKUltra – program kontroli umysłów. W latach 1954-1973 CIA
w  szpitalach,  więzieniach,  z  uczestnictwem  uniwersytetów,
prowadzono badania na ludziach, na których badano techniki
wpływu społecznego. To dzięki tym badaniom amerykanie wiedzą,
jak poprze mass-media kontrolować umysły, nie tylko swoich
obywateli.

3. W wyniku szeroko zakrojonych protestów w Iranie, w których
zginęło 300 osób, władzę w 1953 roku otrzymał Mohammad Reza
Pahlawi.  Zamach  został  zainicjowany  przez  naszych  wiernych
sojuszników  –  USA  i  Wielką  Brytanię.  Przyczyną  była
nacjonalizacja ropy naftowej. Szach został odsunięty w wyniku
rewolucji islamskiej w 1979 r.

4. Operacja Northwoods – zaproponowana przez amerykański rząd
i miłujących pokój generałów, takich żołnierzy wolności w 1962
r., miała być przeprowadzona pod fałszywą flagą. Zakładała
przeprowadzenie  ataków  terrorystycznych  w  amerykańskich
miastach, w których miało zginąć kilka tysięcy ludzi, w celu
uzasadnienia ataku na Kubę!

Czy powyższy plan nie przypomina państwu ataku na Pearl Harbor
lub incydentu w Zatoce Tonkińskiej, który dotyczył rzekomego
ostrzelania  okrętu  USA  przez  wietnamskie  jednostki,  dzięki
czemu prezydent Lyndon B. Johnson rozpoczął wojnę w Wietnamie?
Czy nie przypomina to ataku z 11 września 2001 r. na World
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Trade Center, o którym to rząd amerykański wiedział miesiąc
wcześniej? A wszystko po to, by uzasadnić atak na Irak. I ta
dziwna przyjaźń Bushów z Saudami i rodziną Bin Ladenów…

Operacja z Szachem Pahlawi przypomina arabska wiosnę. Nie wiem
też, czemu nikt nie mówi o tym, że to amerykańskie wojska
dosłownie kierowały muzułmańskich „uchodźców”, wskazując im,
jak mają dotrzeć do Europy.

Odzyskująca  suwerenność  Polska  budzi  wrogość.  Z  pomocą
pożytecznych  idiotów  i  jawnych  zdrajców  wciąż  będzie
destabilizowana.  Skoro  o  zmianach  w  ustawie  o  IPN  nasi
przyjaciele – Żydzi i USA – wiedzieli od września 2016 r., a
Beata Szydło uzgadniała ją z Benjaminem Netanjahu – premierem
Izraela  posądzonym  o  przyjęcie  wielomilionowych  łapówek,  a
który by odwrócić podejrzenia od siebie, rozpętuje antypolską
furię – to jest to zaplanowana akcja złupienia Polski. Ci
ludzie  posuną  się  do  wszystkiego,  choćby  do  sprowokowania
wojny z Rosją na naszym terenie.
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